
 

Adresa e institucionit: Rruga: “Kristo Luarasi”, Tiranë   
 

 

 

 

 

 

                                                     BASHKIA TIRANË 

QENDRA SPORTIVE TIRANA 

 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Sportive Tirana 

Adresa   Rruga “Kristo Luarasi”, Tiranë 

Personi përgjegjës: Klodjan Kanani 

E-mail   klodjan.kanani@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur,  Mallra  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje materiale për mirëmbajtje pishine” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF:  62483 – 03 – 15 - 2023 

 

5. Fondi limit: 12,833,138 (dymbëdhjetëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e 

njëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.04.2023, ora 11:00 në faqen 

www.app.gov.al    

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR 

 

FATJON DHULI 

 
Konc:K.Kanani 

http://www.app.gov.al/

